
Рішення № № 352-17-VII від 21.10.2016 р.

«Про внесення змін до рішення Славутицької міської ради №103-7-V IІ 
«Про міський бю джет Славутич на 2016 рік» від 12.01.2016 р.

На підставі офіційного висновку управління фінансів 
Славутицької міської ради про перевиконання доходів загально
го фонду міського бюджету м. Славутич за підсумками 9 місяців 
2016 року та з метою підвищення рівня оперативності управлін
ня бюджетними коштами, збереження соціальної інфраструкту
ри та об’єктів комунальної власності міста, відповідно до п. 7 ст. 
78 Бюджетного кодексу України, п. 23 ч. 1 ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А :
1. Внести наступні зміни до рішення Славутицької міської 

ради № 103-7-VII «Про міський бюджет м. Славутич на 2016 рік» 
від 12 січня 2016 р.:

1.1. Збільшити доходи загального фонду за кодами бюджет
ної класифікації доходів на суму 3796,5 тис. грн таким чином:

-  11010000 «Податок та збір на доходи фізичних осіб» — 
3740,0 тис. грн;

-  22010300 «Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та гро
мадських формувань» — 15,9 тис. грн;

-  22012600 «Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»— 6,5 тис. грн;

-  24060300 «Інші надходження»— 34,1 тис. грн.
1.2. Збільшити бюджетні призначення по видатках загально

го фонду міського бюджету на суму 855,9 тис. грн таким чином:
-  010116 «Управління соціального захисту населення 

Славутицької міської ради» — 2,6 тис. грн;
-  010116 «Відділ культури, національностей та релігій

Славутицької міської ради» — 0,6 тис. грн;
-  010116 «Управління освіти і науки Славутицької міської 

ради»— 4,0 тис. грн;
-  070000 «Освіта»— 217,5 тис. грн;
-  091101 «Утримання центрів соціальних служб для сім’ї, ді

тей та молоді»— 5,9 тис. грн, із них: 2111 «Заробітна плата»—4,8 
тис. грн;

-  100203 «Програма благоустрою міста Славутич на 2016— 
2018 роки» — 50,0 тис. грн;

-100301 «Програма поводження з твердими побутовими від
ходами в м. Славутич на 2016-2018 роки» — 25,2 тис. грн;

-  110000 «Культура і мистецтво»— 341,6 тис. грн;
-130107 «Утримання та навчально-тренувальна робота дитя

чо-юнацьких спортивних шкіл» — 158,5 тис. грн;
-  250404 «Програма «Захисник Вітчизни» на 2016-2020 

роки»— 50,0 тис. грн.
2. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень наступним 

чином:
2.1. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду 

(бюджет розвитку) за К Ф К 100208 «Програма енергозбережен
ня на об’єктах житлово-комунального господарства та модерні
зації систем теплопостачання на 2016-2018 роки» на суму 232,8 
тис. грн.

2.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за 
КФК 100208 «Програма енергозбереження на об’єктах житлово- 
комунального господарства та модернізації систем теплопоста
чання на 2016-2018 роки» на суму 232,8 тис. грн.

3. Передати із загального фонду міського бюджету до спеці
ального фонду міського бюджету (бюджет розвитку) кошти 
в сумі 1140,6 тис. грн.

4. Абзац 4 п. 1 рішення викласти в такій редакції: «надання 
кредитів із міського бюджету в сумі 1801,8 тис. грн, у  тому числі 
надання кредитів із загального фонду міського бюджету в сумі 
1800,0 тис. грн (поворотна фінансова допомога) та надання кре
дитів із спеціального фонду міського бюджету 1,8 тис. грн, згідно 
з додатком № 4 до цього рішення».

5. Абзаци 5 ,6  п. 1 рішення викласти у такій редакції:
— «профіцит загального фонду міського бюджету— 17185,8 

тис. грн»;
— «дефіцит спеціального фонду міського бюджету в сумі 

21609,5 тис. грн, у тому числі: 17185,8 тис. грн, джерелом по
криття яких є передача коштів із загального фонду до спеціаль
ного фонду (бюджету розвитку), із них 32,3 тис. грн — субвенція 
за рахунок залишку коштів освітньої субвенції з Державного бю
джету місцевим бюджетам, що утворився на початок бюджетно
го періоду, та 4423,7 тис. грн, джерелом покриття яких визначи
ти залучення до бюджету розвитку коштів від місцевих зовнішніх 
запозичень шляхом отримання кредиту (позики)».

6. Додаток 6 рішення викласти в новій редакції (додається).
7. Управлінню фінансів (Зайченко Г. В.) внести відповідні зміни 

у додатки 1 ,2 ,3 ,4 ,7  до вищевказаного рішення міської ради, ви
клавши їх у новій редакції.

Міський голова Ю. К. ФОМІЧЕВ

Додаток N2 6 до рішення Славутицької міської ради "Про міський бюджет м.Славутича на 2016 рік"

Перелік об’єктів, видатки на які у 2016 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку

Секретар ради В.В.БОРИСОВ


